
PROCESSO LICITATORIO Nº. 042/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITA-
LARES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no 
uso de suas atribuições legais, torna publico o 
resultado da sessão de negociação do Item 02 
do Anexo I com a empresa PROMÉDICA CO-
MÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉC. MÉDICA 
LTDA – CNPJ Nº. 07.552.997/0001-31. A ne-
gociação não teve êxito, ficando o referido item 
fracassado. Macaíba/RN, 09/10/2015. Mileni 
Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
co que está aberta licitação na modalidade CON-
CORRÊNCIA Nº. 007/2015, com o objetivo de 
CONTRATAR EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA REALIZAR A PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS DE LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO 
DE MACAÍBA. A sessão pública dar-se-á no dia 
12/11/2015, às 09h30min, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital está à disposição dos interes-
sados na sede do Executivo Municipal no horá-
rio das 08h00min às 12h00min e de 13h00min as 
17h00min. Macaíba/RN, 09/10/2015. CPL/PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 048/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
                                                                                                                       

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resulta-
do da negociação dos Itens 20 e 91 do processo em 
comento. Empresas vencedoras: F e F COMÉRCIO 
E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA - EP - 
CNPJ 03.614.949/0001-70 – Item 20 – R$ 18,04 e 
SINALARTE COM. SERV. E PAPELARIA LTDA 
- ME - CNPJ 08.621.352/0001-76 – Item 91 – R$ 
0,63. Macaíba/RN, 09/10/2015. Mileni Pessoa. Pre-
goeira / PMM. 

RIO GRANDE DO NORTE
MUNICIPIO DE MACAIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2015

A Comissão Especial, instituída para formalizar o 
procedimento de credenciamento de profissionais 
médicos, torna público o RESULTADO PRELIMI-
NAR do credenciamento de médicos. 
 
Clinico Geral:
 - THIAGO MACEDO DE OLIVEIRA
Psiquiatria:
-BRASILIANO BEZERRA CABRAL
Nefrologia: 
-LELYANE RODRIGUES PEREIRA TORQUATO

Macaiba – RN, 09 de outubro de 2015.

Audilene Albuquerque Mafaldo
Presidente

PORTARIA Nº 075/2015

A COMISSÃO ESPECIAL PARA APURAR 
CASOS DE ACÚMULO ILEGAL DE CARGOS 
PÚBLICOS, instituída pela Portaria nº 110/2015, 
alterada pela Portaria nº 213/2015, no das atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Instaurar PROCESSO ADMINISTRATIVO, vi-
sando apurar possíveis acúmulos ilegais de cargos 
públicos remunerados em desfavor do servidor (a) 
AILSON FERREIRA DE BRITO.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Publique-se, registre e cumpra-se.

Macaiba - RN, 09 de outubro de 2015.

DANIELA ARAÚJO DE MARIA SOUZA
Presidente 

TELMO GUERRA DA FONSECA
Membro

LIDIANE QUIRINO TIMOTEO DO NASCI-
MENTO
Membro

ANO VI – N° 894 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 09 de outubro de 2015 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

PORTARIAS

EDITAL

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº 
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal de 
Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento Reg. 
Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM - Asses-
soria de Comunicação de Macaíba Email: assecom@prefei-
turademacaiba.com.br

Espaço não 
utilizado

Espaço não utilizado



ANO VI – N° 894 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, sexta-feira, 09 de outubro de 20152

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser 

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO

www.prefeiturademacaiba.com.br


